
УКРАЇНА 
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

26 червня 2023 року № _01-01/49

Про встановлення транспортного 
податку на території
Широківської сільської 
територіальної громади на 2024 рік

1252900000
(код бюджету)

Керуючись статтею 267 Податкового кодексу України, пунктом 19 статті 

64 Бюджетного кодексу України, пунктом 24 частини першої статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в України», керуючись статтями 4,15 

Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Кодекс цивільного 

захисту України, Указом Президента України № 64/2022 від 24.02.2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», затвердженим Законом України «Про 

затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 

Україні»3аконом України «Про утворення військових адміністрацій», Указам 

Президента України №665/2022 від 23.09.2022 «Про утворення військових 

адміністрацій населення пунктів у Луганській області», відповідно до норм 

абзацу вісімнадцятого п.п.69.2 п.69 підрозділу 10 розділу XX Податкового 

кодексу України (далі - ПКУ), з урахуванням змін внесених Законом України 

від 12.05.2022 року № 2260-ІХ «Про внесення змін до Податкового кодексу 

України та інших законів України щодо особливостей податкового 

адміністрування податків, зборів та єдиного внеску під час дії воєнного, 

надзвичайного стану», з метою упорядкування питань щодо сплати податків на 

территорїї громади,



зобов’язую:

1. Встановити з 01.01.2024 року на территорії Широківської сільської 

территоріальної громади Щастинського району Луганської області 
транспортний податок.

2. Платники податку визначаються пунктом 267.1 статті 267 Податкового 

кодексу України.

3. Обєкт оподаткування визначається відповідно до пункту 267.2 статті 267 
Податкового кодексу України.

4. База оподаткування визначається відповідно до пункту 267.3 статті 267 

Податкового кодексу України.

5. Ставка податку визначається відповідно до пункту 267.4 статті 267 

Податкового кодексу України (встановлюється з розрахунку на календарний рік 
у розмірі 25 000 гривень за кожен легковий автомобіль, що є об’єктом 

оподаткування відповідно до підпункту 267.2.1 пункту 267.2 цієї статті).

6. Податковий період встановлюється відповідно до пункту 267.5 статті 

267 Податкового кодексу України.

7. Адмінистративно - територіальні одиниці або населені пункти, або 

території ооб’єднаних територіальних громад, на які поширюється дія 

розпорядження:

Код 

област 

і,

Код району Код ЗГІДНО 3

КОАТУУ

Найменування адміністративно- 
територіальної одиниці або

населеного пункту, або території 

об'єднаної територіальної громади

44 248 4424887000

4424886500

4424885100

4424882000

4424883000

4424885300

с-ще Широкий - центр

територіальної громади 

с.Чугинка

с-ще Розквіт

с-ще Герасимівка

с. Красна Талівка

с. Талове



8. Сектору з інформаційної політики, діловодства,контролю та звернень 

громадян оприлюднити дане розпорядження на офіційному сайті Широківської 

сільської військової адміністрації Щастинського району Луганської області.

9. Розпорядження набирає чинності з 01 січня 2024 року.

10. Контроль за виконанням данного розпорядження залишаю за собою.

Начальн Володимир КОРОБКА


